EDITAL Nº 205/2023

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA SELEÇÃO
PUBLICA PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

DE ESTÁGIO REMUNERADO, ESTABELECIDA
PELO EDITAL N.º 182/2023.

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 182/2.023, TORNA
PÚBLICO o resultado preliminar da Seleção Publica para preenchimento de vagas

de estágio remunerado, conforme anexo.

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,
Estado do Rio Grande do Sul, aos 17 dias do mês de maio de 2.023.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal

ÁREA CURSO ESTUDANTE DATA NASC. N° INSC. CLASSIFICAÇÃO

EDUCACAO PEDAGOGIA - LICENCIATURA JOSIELI LIDIONEIA BUENO 02/08/2001 2 1
EDUCACAO PEDAGOGIA RITIELE APARECIDA DA ROCHA FREITAG 16/12/1994 3 2

EDUCACAO PEDAGOGIA BARBARA SCHMIDT DE SOUZA 15/02/2002 5 3

EDUCACAO PEDAGOGIA EAD GABRIEL HENRIQUE MARKUS 20/09/2001 4 4

EDUCACAO PEDAGOGIA REGINA APARECIDA LIBSKI RECKZIEGEL 28/11/1981 1 5

ÁREA - EDUCAÇÃO

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL 182/2023

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR